ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 005/2020

PORTARIA Nº 598/GABS/SAP, DE 26/06/2020.
O Secretário de Estado da Administração Prisional e Socioeducativa, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com base no Art. 2º da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004,
regulamentada pelo Decreto nº 1.545 de 16 de março de 2004 e conforme item 8.7 do Edital 005/2020, resolve: tornar  público a retificação da Portaria nº 594/GABS/SAP, de 24 de junho
de 2020, publicada no DOE nº 21.297, de 26 de junho de 2020, no resultado do cargo de Psicólogo, passando para a forma abaixo.

VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

PSICÓLOGO

Classificação

Identificação Pontuação

Nome
Data de

Nascimento
Especialização Mestrado  Doutorado

Experiência
Profissional

Pontuação
Total

1 ANA LUIZA DOS SANTOS JULIO 02/05/1962 0,0 4,0 6,0 8,0 18,0

2 MARIA ELISABETE GARCIA DA SILVA 13/05/1968 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0

3 KRISHNA CESARIO ALVIM DE CASTRO 24/05/1973 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0

4 KATIA MARIA MENDONÇA 20/08/1957 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

5 ELAISA PORFIRIO 06/05/1981 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

6 MICHELLE ELIAS SIQUEIRA 06/12/1981 0,0 0,0 0,0 8,0 8,0

7 DIONE HAHN 08/01/1986 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

8 SANDRA JANETE DREISSIG 29/08/1978 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

9 MONIQUE DIAS 25/08/1984 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

10 ANA LAURA DE OLIVEIRA 17/09/1991 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

11 DANIELLLE FRANCINY DA CUNHA 08/01/1992 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

12 GENY RODRIGUES VALADÃO 14/12/1972 0,0 4,0 0,0 1,0 5,0

13 VALDETE COELHO SANT'ANA 20/05/1956 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

14 MARILIA DE SOUZA  06/01/1984 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

15 ANA CRISTINA FERREIRA 20/08/1989 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0

16 BRUNA DELL'OLIVO 04/03/1994 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

17 PATRICIA CORREA LIM VIEIRA 24/05/1970 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

18 ANDREIA DA SILVEIRA GONÇALVES 19/06/1978 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

19 LORECI TASCA 22/05/1979 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

20 SIMONE CAPPRA 25/12/1983 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

21 ALINE FAGUNDES SILVA 27/05/1990 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

22 CHRISTINI BARDINI 01/08/1970 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0

23 MELINA BERTHIER BANDEIRA PANKUSH 19/01/1983 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0

24 MEILENE VILELA NOGUEIRA 24/02/1983 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0

25 ANDREZA SERAFIM DE SOUZA 15/09/1983 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0

26 FRANCIELE DE CARVALHO SANTIAGO 13/02/1990 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

27 ANDREA CAROLINE DE SOUZA 29/04/1992 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

28 IULLA PORTILLO SANCHOTENE 25/02/1994 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

29 ANA PAULA MENEGHELLI 16/07/1979 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30 LUANA CAVALARI 24/07/1983 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

31 BRUNO CARVALHO PEREIRA 31/03/1985 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

32 JESSICA BARBOSA DA SILVA LAIA 16/07/1988 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

33 ARIANA DE OLIVEIRA 11/02/1990 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

34 FABIO ROBERTO ALTREIDER 17/12/1992 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

35 FRANCIELI PEREIRA DE CAMPOS 19/04/1993 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

36 LUNA CASSEL TROTT 28/06/1993 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

37 ANA LARISSA PEREIRA 26/06/1994 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Leandro Antônio Soares Lima
Secretário de Estado da Administração Prisional e Socioeducativa

Luciano Pereira de Souza
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado Edital 005/2020